Ломоносова, д.49, пом.1.

Целевое назначение - не определено.
Начальная (минимальная) цена аукциона - Начальная минимальная

сумма годовой арендной платы (руб.) без учета НДС - 58 987,15 (Пятьде-
сят восемь тысяч девятьсот восемьдесят семь) рублей 15 копеек.

Шаг аукциона: 2 949,36 (Две тысячи девятьсот сорок девять) руб-
лей 36 копеек.

Срок аренды- 5 лет
Размер обеспечения заявки (задаток) на участие в аукционе состав-

ляет 10% от годовой арендной платы, НДС не облагается: 5 898,71 (Пять
тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 71 копейка;

На основании подписанного договора о задатке, задаток должен быть
перечислен до 08 сентября 2014г.  в соответствии со следующими рекви-
зитами:

ИНН 4713006034 КПП 471301001
УФК по Ленинградской области (КУМИ Сланцевского городского посе-